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Wg rozdzielnika
WYJASNIENIA DO SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego powyzej 207 000 euro na dostawe lekéw i wyrobéw medycznych dia
potrzeb Wojewddzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie (nr sprawy: WSZ-EP-45/2015)

W zwigzku ze zgtoszonymi przez uczestnika postgpowania przetargowego zapytaniami dotyczacymi SIWZ,
niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamdéwieni Publicznych (tekst
jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z pdzn. zm.), uprzejmie wyjasniamy:

Pytanie 1 dotyczy

Pakiet 3

Ze wzgledu na opakowania lekdw o réznym stopniu bezpieczenstwa przygotowania ich

1 infuzji, prosimy o doprecyzowanie:

Czy Zamawiajacy w ramach dbatoéci o bezpieczefistwo przygotowania leku na oddziatach wymaga ww.
pakiecie opakowania stojacego z plaskimi jednakowe]j wielkodci portami, ktére daja mozliwos¢ skutecznej
dezynfekeji plaskiej powierzchni portu z uzyciem odpowiedniego $rodka dezynfekujacego, co minimalizuje
ryzyko skazenia i zanieczyszczenia? Jednakowej wielkosci porty nie wymuszajg koniecznosci rozpoznania portu
oraz zapewniajg szczelne potgczenie z zestawem do przetoczen kazdego z nich i zmniejszaja narazenia na
pomyike.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyisze rozwigzanie..

W zwiazku z powyZszym zamieSci na swojej stronie internetowej modyfikacj¢ zalgcznika numer 6 do
SIWZ 45/2015 w zakresie pakietu numer 3.

Pytanie 2 dotyczy

Pakiet 7

Czy w ww pakiecie ze wzgledu na dostepnos¢ w szpitalu opakowan z tworzyw sztucznych Zamawiajacy
wymaga preparatu, ktéry zgodnie z ChPL moze by¢ rozcieficzany takze w pojemnikach z tworzyw sztucznych i
nie narzuca zamawiajacemu stosowanie wylacznie opakowan szklanych?

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszeza powyisze rozwigzanie.

W zwiazku z powyZszym zamieSci na swojej stronie internetowej modyfikacje zalacznika numer 6 do
STWZ 45/2015 w zakresie pakietuz numer 7.

Pytanie 3 dotyczy
Pakiet 12

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie leku Lignoocainum,

takze w amputkach 20 ml ?

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza powyisze rozwiazanie.

W zwigzku z powyzszym zamieSci na swojej stronie internetowej modyfikacjg zalacznika numer 6 do
SIWZ 45/2015 w zakresie pakietu numer 12.
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